Ar-Condicionado 48000Btus Midea Carrier 
38CCVE48515MC/40KVQE48C5/40KWFLB_K  

15 R$ 11.089,09 R$ 166.336,35 

Lote 02 
Item 12 

Ar-Condicionado 60000Btus Midea 
40KVQE60M5/38CCVE60515MM/40KWFLBM   

10 R$ 11.523,99 R$ 115.239,90 

Valor total Lote 02: R$ 778.214,05 (Setecentos e Setenta e Oito Mil Duzentos e Quatorze Reais e Cinco 
Centavos). 

Valor Global da Proposta: R$ 778.214,05 (Setecentos e Setenta e Oito Mil Duzentos e Quatorze Reais e 
Cinco Centavos). 

- ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS  

Lote 02 Item 08: Aparelho de Ar Condicionado, tipo SPLIT, modelo CASSETE, capacidade de 18.000 
BTU/h, com serpentina de cobre das unidades evaporadoras e condensadoras, baixo nível de ruído,